

## Connection, Knowlege, Saving.

## SAATNYA MEMPERBARUI KEANGGOTAAN ANDA



Manfaat lain dari keanggotaan The IIA Indonesia antara lain sebagai berikut:

- 1. Harga khusus anggota ketika Anda hendak mengikuti ujian sertifikasi internasional yang dikeluarkan oleh IIA Global.
- 2. Bebas pelaporan *Continuing Professional Education* (CPE) di CCMS bagi Anda pemegang sertifikasi IIA.
- 3. Potongan harga untuk mengikuti kegiatan training dan seminar/konferensi nasional maupun internasional yang diselenggarakan oleh IIA Indonesia, IIA Global dan afiliasi IIA di seluruh dunia
- 4. Free CPE hours dan dapat mengikuti acara sharing knowledge rutin bagi anggota seperti Professional Audit Forum, CAE Forum dan lainnya
- 5. Akses ke majalah Internal Auditor, publikasi dan standar yang dikeluarkan oleh IIA Global.

Prosedur pembaharuan anggota IIA Indonesia sebagai berikut:

- 1. Menginformasikan pembaharuan data pribadi jika ada perubahan.
- Melakukan pembayaran biaya keanggotaan sebesar Rp. 850.000,- melalui rekening Bank Mandiri ke akun 070-00-0700483-6 atas nama IIA Indonesia, dengan keterangan: Nama / Nomor Anggota Anda – Periode Membership
- 3. Mengirimkan bukti setor iuran keanggotaan disertai nomor anggota Anda ke email: arief@iia-indonesia.org ●



BINA SENTRA BIDAKARA BLD 1st FLOOR, SUITE 103 JL. JENDERAL GATOT SUBROTO KAV. 71-73

JAKARTA 12870 INDONESIA

Silahkan menghubungi IIA Indonesia untuk mengetahui status dan periode keanggotaan anda dengan menghubungi Arief di email: arief@iia-indonesia.org atau nomor telepon 021-83782174.









